Intakter

Medlemsavgifter

Bidrag verksamhet Kulturradet
Projekt Ungdomsinflytande nu! ar 3
Projekt Konferens ideell kultur
Projekt Nationell statistik

Projekt Amatorkulturens dag

Projekt En starkare regional narvaro (Kulturradet)

Projekt Frivilliga motesplatser

Projekt Kulturférening 3.0 (Allmdnna arvsfonden?)

Ranta

Aterforing Andamalsbestimda medel U3
Projektpartners

Ovriga intdkter

Summa intakter

Kostnader

Styrelse

Arvodering

Kansli

Medlemsavgifter (IKA, Civos, Amateo m.fl.)
Ordférandekonferens/Halvarsmote

Overf. Andamalsbestimda medel U3 resp U2
Valberedning inkl stodsytem

Ovriga kostnader (Arsmote, Revision)
Summa forening

Utfall 2016

23 500 kr
330 000 kr

325 000 kr

36 052 kr

714 552 kr

-38 287 kr
-130 869 kr
-12 586 kr
-11 471 kr
-13 437 kr
-6 822 kr
-14 980 kr
-228 452 kr

Ekonomi uppféljning ax 2016

Budget 2016
(exkl. ej
bekraftade
projekt)

30 000 kr
330 000 kr

325 000 kr
500 kr

25 000 kr
15 000 kr

725 500 kr

-30 000 kr
-225 000 kr
-12 500 kr
-5000 kr
-10 000 kr
-15 000 kr
-297 500 kr

Utfall 2015

22 500 kr
330 000 kr
100 000 kr

0 kr

481 900 kr
25 000 kr
17 622 kr

977 022 kr

-29 048 kr
135 459 kr
-10471 kr
0 kr

-656 kr
-20 767 kr
-196 401 kr

Utfall 2014

24000 kr
330 000 kr
499 000 kr
150 000 kr

3788 kr
350 053 kr

23 575 kr

1380 416 kr

-27 656 kr
-201 276 kr
-25 000 kr
-12 205 kr
-481 900 kr
-12 509 kr
-760 545 kr

Utfall 2013

24000 kr
300 000 kr
464 000 kr

8932 kr
159 788 kr

12 749 kr

969 469 kr

-35106 kr
-162 253 kr
-25 434 kr
0 kr

-350 053 kr
-18 094 kr
-590 940 kr

Kommentar

Uthyrning sovplatser 24852 kr
Information 10000 kr
Utkop dator 1200 kr



Ekonomi uppféljning ax 2016

Konferens kultur & halsa - - - -113 520 kr -

Projekt Konferens ideell kultur - - -134 904 kr - -

Projekt Nationell statistik - - -128 995 kr - -

Projekt Amatorkulturens dag - - - - -

Projekt En starkare regional narvaro (Kulturradet) -347 030 kr -350 000 kr - - -

Projekt Frivilliga motesplatser - - - - -

Projekt Kulturforening 3.0 (Allmanna arvsfonden) - - - - -

Ungdomsinflytande proj ar 2 - - -4 944 kr -369 957 kr -113 947 kr

Ungdomsinflytande proj ar 3 - -559 425 kr -17 100 kr -155 964 kr

Ungdomsinflytande proj ar 4 -22 047 kr -50 000 kr - - -

Politik & Paverkan inkl. Almedalen -40 819 kr -30 000 kr -57 952 kr -650 kr -9 753 kr Almedalen ca 34000 kr
SKL-konferens ca 4000 kr
Resor, moten m.m. ca 2800 kr

Norden 0 kr -15 000 kr -15113 kr -780 kr -1366 kr

Europa (Internationelt arbete) -20 366 kr -20 000 kr -28 704 kr -14 775 kr -17 389 kr

Information, maknadsforing, kommunikation -46 375 kr -30 000 kr -21 464 kr -1469 kr 0 kr Nytt namn 28000 kr
Information 18000 kr

Ovriga uppdrag -6 674 kr -5 000 kr -3 951 kr -5 396 kr -11 307 kr

Summa Projekt -483 310 kr -500 000 kr -955 452 kr -523 647 kr -309 726 kr

Summa kostnader -711762 kr =797 500 kr -1151853 kr -1284 192 kr -900 666 kr

ax resultat 2 790 kr -72 000 kr -174 831 kr 96 224 kr 68 803 kr

Summa medel

Plusgiro 1 330kr
Bank 500 000 kr
Summa 501 330 kr

Ovriga intikter



Almdalen (Politik o paverkan)
Information

Kansli

Summa

Redigerat den 2016-12-31

24 852,00
10 000,00

1200,00
36052,00

Ekonomi uppféljning ax 2016



